
Муниципальное общеобразовательное 
учреждение средняя школа № 2 р.п. Новоспасское 

(МОУ СШ № 2 р.п. Новоспасское)

ПРИКАЗ

от 05.09.2024 г. №389
р.п.Новоспасское

Об утверждении победителей конкурсного отбора 
в рамках программы «Земский учитель» в 2024 году

В целях реализации государственной программы Российской Федерации «Развитие 
образования», утвержденной постановлением Правительства РФ от 26.12.2017 г. № 1642 , во 
исполнение постановления Правительства РФ от 09.11.2019 г. № 1430 «О внесении 
изменений в государственную программу РФ «Развитие образования», в соответствии с 
письмом Министерства просвещения РФ от 27.09.2019 г. № В5-13/08 «О направлении 
методических рекомендаций», в соответствии с Положением о конкурсном отборе 
претендентов на право замещения вакантных должностей «учитель начальных классов» и 
«учитель физики и математики» МОУ СШ № 2 р.п.Новоспасское

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить победителей конкурсного обора в рамках программы «Земский учитель» в 2024 
году:
- Хальметову Диану Ринатовну -  по вакансии «учитель начальных классов»
- Спицина Олега Андреевича -  по вакансии «учитель физики и математики»
2. Заместителю директора по УВР Е.Н. Байбиковой: обеспечить размещение настоящего 

приказа на официальном сайте школы; организовать методическое сопровождение 
педагогов, обеспечить оформление необходимой документации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Т.А.Аракчеева

Байбикова Е.Н., заместитель директора по УВР, 
89278000971 ,nspshk2 zamuvr@mail.ru

С приказом ознакомлены: 
Заместитель директора по УВР

В дело № 01.10 за 2024 год
Секретарь учебной части 

Ю.А.Бикмаева 
05.09.2024 год

Секретарь

mailto:zamuvr@mail.ru

